

FRMA Holding ApS

Essen 9
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

9. regnskabsår

CVR. nr. 36 47 92 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Mads Westen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet FRMA Holding ApS
Essen 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 47 92 21
Stiftet: 30. december 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Mads Westen
Freddy Beck

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Dynamic Network A/S og ERPsupporten A/S, eller at eje anparter/aktier i andre helt eller delvis ejede datterselskaber samt at drive samt at drive investerings- og handelsvirksomhed i øvrigt og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -75.095, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.196.180 og en egenkapital på kr. 702.833.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde og øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	-49.591	-49.591
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.560	5.497
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.410	-2.122
Finansielle omkostninger	-36.610	-91.043
Ordinært resultat før skat	-84.051	-137.259
3 Skat af årets resultat	8.956	20.661
ÅRETS RESULTAT	-75.095	-116.598
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-75.095	-116.598
DISPONERET I ALT	-75.095	-116.598

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.739.914	1.783.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.739.914	1.783.255
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.739.914	1.783.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425.240	467.180
Andre tilgodehavender	6.250	0
Selskabsskat	6.328	24.909
Udskudt skatteaktiv	18.448	15.820
Tilgodehavender i alt	456.266	507.909
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	456.266	507.909
AKTIVER I ALT	2.196.180	2.291.164

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	192.308	192.308
Overført resultat	510.525	585.620
EGENKAPITAL I ALT	702.833	777.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	674.898	697.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	263.449	260.839
Anden gæld	555.000	555.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.493.347	1.513.236
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.493.347	1.513.236
PASSIVER I ALT	2.196.180	2.291.164

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	192.308
Saldo ultimo	192.308
Overført resultat	
Saldo primo	585.620
Årets resultat	-75.095
Saldo ultimo	510.525
Egenkapital ultimo	702.833

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Selskabet understøttes fortsat af moderselskabet og øvrige selskaber i koncernen for det kommende regnskabsår.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes fortsat til kostpris, iht. ledelsens forventninger om at koncernen fremadrettet vil genere overskud, hvilket de udarbejdede budgetter viser.		
Der er i regnskabsåret således ikke modtaget udbytte i Dynamic Network A/S fra associerede virksomhed, hvilket har påvirket årets resultat, da kapitalandele indregnes til kostpris.		
Koncernen er sambeskattet med Freddy Beck Holding, Kolding ApS, der som administrationsselskab anvender tilknyttede selskabers skattemæssige underskud.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.328	-24.909
Årets ændring i udskudt skat	-2.628	4.248
Skat af årets resultat i alt	-8.956	-20.661

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2023	1.980.005	2.033.346
Tilgang 2023	0	927.500
Afgang 2023	-443.341	-1.353.341
Kostpris pr. 31.12.2023	1.536.664	1.607.505
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	1.536.664	1.607.505

		<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:			
Dynamic Network A/S - cvr-nr. 33062052		694.166	72%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-694.141	-2.664.335	
ERPmedinvest ApS - cvr.nr. 37900087		305.000	56%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-4.223	258.124	

5 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for engagementet i pengeinstitutter i de øvrige selskaber i koncernen.

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet at der for regnskabsåret 2023 fortsat ydes finansiel støtte til tilknyttede selskaber.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedører sambeskatningen.
